PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2014г.                                                                                      №79
п.Монастырщина
О внесении изменений в решение

Монастырщинского районного Совета

депутатов от 06.12.2013 №66
 «О бюджете муниципального
образования «Монастырщинский район»
Смоленской области на  2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов», в
редакции решений от 13.03.2014 №10,

от 27.05.2014 №28, от 12.09.2014 №54,
от 21.11.2014 №63, от 11.12.2014 №75

      В соответствии с п.2 ст.19 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

     Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 06.12.2013 года №66 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решений от 13.03.2014 №10, от 27.05.2014 №28, от 12.09.2014 №54, от 21.11.2014 №63, от 11.12.2014 №75 следующие изменения:

1. В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 243 783,8 тыс. рублей», «в сумме 222 049,6 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 242 882,4 тыс. рублей», «в сумме 222 505,9 тыс. рублей»;

2. В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 247 817,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме тыс. 245 329,9 рублей»;

3. В пункте 1 подпункте 3 слова «в сумме 4 033,3  тыс. рублей», «составляет 18,6 процента» заменить соответственно словами «в сумме тыс.2 447,5 рублей», «составляет 12,0 процентов»;

4. В пункте 14 слова «в сумме 6 471,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 6 401,9 тыс. рублей»;

5. В пункте 15 слова «в сумме 97 568,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 99 213,5 тыс. рублей»;

6.В пункте 17 слова «составляет 0,22 процента» заменить словами «составляет 0,20 процентов;

7. В пункте 20 слова «в сумме 10 867,1 тыс. рублей», «в сумме 10 747,5 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 10 188,2 тыс. рублей», «в сумме 0,0 тыс. рублей»

8.В пункте 21 слова «в размере 50,0 тыс. рублей», «составляет 0,06 процентов» заменить соответственно словами « в размере 0,0 тыс. рублей», «составляет 0,0 процентов»;

    9. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

10. Приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается);

11. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

12.Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

13.Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

14. Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

15. Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

16. Приложение 22 изложить в следующей редакции (прилагается);

     17. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и подлежит обязательному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

   А.В. Голуб